
Bezpečnostní sandály s kompozitní špičkou a protiprůrazovou nekovovou vložkou.
Model Q2 PN-EN ISO 20345 S3, SRC, ESD PREMIUM STEP

Charakteristika obuvi a její vlastnosti:

● Svršek z vysoce kvalitní hydrofobizované nubukové usně s vysokou propustností vodních par a

sníženou nasákavostí.

● Podšívka z tkaniny s termoregulačním účinkem, která účinně odvádí pot a dodává pocit sucha a

pohodlí.

● Materiál Matrix na špičce obuvi prodlužuje její životnost
● Podrážka je z dvouvrstvého polyuretanu PU/PU s použitím optimalizovaného systému polyuretanu s

ohledem na odolnost proti natažení, pružnost podrážky, odolnost proti opotřebení a hydrolýze.

● Systém Shockabsorber v podrážce dokonale absorbuje a tlumí otřesy při chůzi přes dvojnásobek
překračující požadavky normy.

● Velmi dobré protiskluzové vlastnosti - SRC

● Lehká, odolná a vytrvalá, účinně tlumí nerovnosti povrchu.

● Velmi odolná proti opotřebení, řezu a praskání díky použití optimalizovaného systému polyuretanu.

● Konstrukce dezénu zajišťuje odvodnění kapalin ven a neumožňuje hromadění nečistot, cožmá

příznivý vliv na přilnavost.
● Zajišťuje zachování konstantní úrovně přilnavosti, předchází jevu aquaplaningu a zajišťuje stabilitu na

různých površích.
● Rovnoměrné rozložení tlakové síly jak v statické, tak v dynamické práci.

● Dobře chrání patu a speciálně tvarovaný podpatek navíc chrání nohu před pokroucením.

● Voděodolnost od země
● S kompozitní podrážkou, která chrání proti propíchnutí od země silou až 1100 N

● Praktické zapínání na suchý zip zajišťuje přizpůsobení boty noze

● Obuv neobsahuje žádné kovy

● Antielektrostatická

● Obuv chrání před ESD efektem v souladu s normou PN-EN 61340-5-1:2017-01, má disipativní

vlastnosti.

● Velmi dobré hygienické vlastnosti.

● Jsou vybaveny měkkým, pohodlným, k pokožce šetrným, hygroskopickým polstrováním s aktivním

uhlíkovým filtrem s protiplísňovými, antimykotickými, antiperspiračními a antibakteriálními

vlastnostmi, které zajišťují neutrální zápach nohou, pocit sucha a příjemný chlad.

● Certifikováno polským notifikovaným orgánem

● Vysoce kvalitní polský výrobek

● Špička H1/2

● obuv se vyrábí ve francouzském číslování ve velikostech 39-49

www.papamartin.cz


